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   Lisa 
KAUPADE HS KOODI LISAMINE TIR-MÄRKMIKKU 

Soovituste projekt, mille on kinnitanud 
1975. aasta TIR-konventsiooni halduskomitee 

31.jaanuar 
 

 

 

TIR-halduskomitee, 
 

 Rõhutades riskide haldamise ja riskide hindamise tõhusate meetmete 

rakendamise vajadust transiitkauba suhtes; 

 

 Pidades meeles, et TIR-veole eelneb tihti ekspordideklaratsioon, kuhu on 

märgitud kaubakood (nn HS-kood) vastavalt kaupade kirjelduse ja kodeerimise 

harmoneeritud süsteemi rahvusvahelisele konventsioonile; 

 

 Tunnistades kaksikeesmärgi – turvariske põhjustavate kaupade 

identifitseerimise ja ülejäänud kaupade liikumise hõlbustamise – tähtsust; 

 

 Olles veendunud, et kui juurdepääs HS-koodile on võimalik, siis koodi 

kasutamine lisaks TIR-märkmikus olevale lihtsas keeles kaubakirjeldusele võib 

nimetatud eesmärki toetada; 

 

 Võttes arvesse, et HS-koodi lisamine TIR-märkmikku hõlbustab ka 

elektroonset andmetöötlust; 

 

 Tunnistades, et TIR-konventsiooni läbivaatamise III faasis tehtavate 

asjakohaste muudatuste jõustamine võib veel aega võtta; 

 

 

.  Otsustab soovitada, et TIR-märkmiku valdajad või isikud, kes nende nimel 

TIR-märkmikku täidavad, peavad lisaks lihtsas keeles kaubakirjeldusele märkima ka 

kauba HS-koodi TIR-märkmiku kviitungi (kollane leht, mida ei täida toll) 

kaubamanifesti lahtrisse 10. 

 

2. Nõuab tungivalt, et lähtetolliasutuse ametnikud kontrolliksid, kas 

kaubamanifestil näidatud HS-kood – kui see on kohaldatav – on vastavuses  

ekspordideklaratsioonil ja/või muudel saate- ja veodokumentidel märgitud HS-

koodiga. 

 

 

Kui lähtetolliasutus on aktsepteerinud TIR-märkmiku ilma HS-koodita, ei 

tuleks HS-koodi nõuda ka järgnevates vahetolliasutustes ega sihttolliasutuses. 

 

 TIR-märkmikus kauba HS-koodi puudumine ei tohi tekitada TIR-veol viivitusi 

ega olla takistuseks TIR-märkmiku aktsepteerimisel.   HS-koodi puudumist ei käsitata 
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konventsiooni rikkumisena ja see ei tohi põhjustada TIR-märkmiku valdaja 

vastutusele võtmist. 

 

 Sama kehtib ka neil juhtudel, kui toll kahtlustab, et HS-kood võib olla 

ebaõige, või kui lihtsas keeles kaubakirjelduse ja HS-koodi vahel on vastuolu. 

 

 Ilma et see kahjustaks TIR-konventsiooni artikli 8 lõike 6 kohaldamist, 

loetakse lihtsas keeles kaubakirjeldus õigeks juhtudel, kui lihtsas keeles 

kaubakirjelduse ja HS-koodi vahel on vastuolu. 

 

 Käesoleva soovituse praktiline rakendamine vaadatakse uuesti läbi 12 kuu 

pärast arvates soovituste jõustumisest, tagamaks, et need saavutaks oma eesmärgid. 

 

 Soovitused jõustuvad 1.maist 2008 

 

  

 


